PAGE

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 22.04.2024                                                                                           № 27   отступ

с. Пушкинское

	«О внесении изменения в постановление администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 30 апреля 2021 года № 36 «Об образовании территориальной комиссии по профилактики правонарушений в  Пушкинском сельском поселении

 Гулькевичского района»

	отступ

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 30 апреля 2021 года № 36            «Об образовании территориальной комиссии по профилактике правонарушений в  Пушкинском сельском поселении Гулькевичского района»:
1) Приложение № 1 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Пушкинского сельского поселения

Гулькевичского района

                     А.С. Косицкий

	        Приложение

        к постановлению администрации

        Пушкинского сельского поселения

        Гулькевичского района

        от ______________  № ______

                                                                     «ПРИЛОЖЕНИЕ» № 1

                                                                     УТВЕРЖДЕН

                                                                     постановлением администрации

                                                        Пушкинского сельского поселения

                                     Гулькевичского района

                                от 30.04.2021 № 36

                                             ( в редакции постановления

                                                                    администрации Пушкинского сельского

                                                       поселения Гулькевичского района

                                                     от _____________  № ________

                                                         СОСТАВ

 территориальной комиссии по профилактике правонарушений Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района

	Косицкий Алексей Сергеевич
	 -
	Глава Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района, председатель комиссии;

	Путивильская Екатерина Александровна
	 -
	специалист администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Пацкова Елена

Александровна
	 -
	директор  казенного муниципального учреждения культуры Центр культуры и досуга Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района;

 Калашян Норик
                              УУП ОУУП и ПДН ОМВД

 Артурович                             -         России  по Гулькевичскому району;

Алексеева Светлана            -      директор МБОУ СОШ №21

Васильевна                                  Пушкинского сельского поселения

                                                      Гулькевичского района;

Дубинина Анна                   -      специалист по социальной работе

Владимировна                            Пушкинского сельского поселения

                                                     Гулькевичского района

Ковалев Юрий                    -       атаман ХКО «Пушкинское»

Николаевич

Ведущий специалист администрации

Пушкинского сельского поселения

Гулькевичского района                                                              Е.А. Путивильская

[image: image1]